ir Rangovui Sutarties bendrojoje dalyje nurodyta tvarka ir terminais 

pateikus Užtikrinimą (Sutarties bendrosios dalies sąlygų 4.3.4 punktas) 

Užsakovui 

3. Sutarties galiojimo 

terminas: 

Sutarties galiojimo terminas 5 (penki) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo 

datos.  

4. Sutarties kaina: 
96.074,00 Eur (devyniasdešimt šeši tūkstančiai septyniasdešimt keturi 

eurai 00 ct ) su PVM 

5. Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas: 

5.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimas 

pateikiamas vadovaujantis Sutarties 

bendrosios dalies sąlygų 4.3.4  punktu 

taikoma  
Dydis, Eur: 

3.970,00 

6. Garantinio 

laikotarpio užtikrinimas: